
Dziennik Ustaw Nr 12 - 456- Poz. 109 i 110 

1 2 3 4 

3 01 2700 3225 

4 02 2550 3046 

5 03 2400 2867 

6 04 2250 2687 

7 05 2100 2508 

8 06 1 950 2329 

9 07 1800 2150 

10 08 1650 1 971 

11 09 1530 1828 

12 10 1 410 1 684 

13 11 1 320 1577 

14 12 1 245 1 487 

15 13 1 175 1 404 

16 14 1 115 1 332 

17 15 1 065 1272 

18 16 1025 1 225 

19 17 985 1 177 

20 18 950 1 135 

21 19 920 1099 

22 20 820 980 

23 21 780 932 

24 22 730 872 

25 23 425-485 508-580 

110 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 1999 r. 

w sprawie określenia dokumentów, które powinny znajdować się w pojeździe szynowym z napędem, 
oraz wzorów tych dokumentów. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 96, poz. 591 
i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W pojeździe szynowym z napędem powinny 
znajdować się następujące dokumenty: 

1) świadectwo sprawności technicznej pojazdu szyno­
wego, 

2) książka pokładowa pojazdu z napędem, 

3) karta próby hamulca, 

4) wykaz wagonów w składzie pociągu. 

§ 2. 1. Określa się: 

1) wzór książki pokładowej pojazdu z napędem, stano­
wiący załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) wzór karty próby hamulca, stanowiący załącznik 
nr 2 do rozporządzenia, 

3) wzór wykazu wagonów w składzie pociągu, stano­
wiący załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

2. Wzór świadectwa sprawności technicznej pojaz­
du szynowego określają odrębne przepisy. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 




